ar priemonėmis, reikalingomis Paslaugoms atlikti, ar kitas išlaidas.  

4.2. Pradinė sutarties kaina (įskaitant visus mokesčius ir susijusias išlaidas) už 

Sutarties prieduose nurodytas Paslaugas, kuri negali būti viršijama visą Sutarties galiojimo 

laikotarpį, yra 1.437,48 Eur (vienas tūkstantis keturi šimta trisdešimt septyni eurai 48 ct), 

su PVM, kurią sudaro 1.188,00 Eur (vienas tūkstantis vienas šimtas  aštuoniasdešimt 

aštuoni eurai, 00 ct)  be PVM bei 249,48 Eur (du šimtai keturiasdešimt devyni eurai 48 

ct) dydžio pridėtinės vertės mokestis.  Detalesnės perkamo objekto kainos sudedamosios 

dalys yra pateiktos Sutarties Priede Nr. 2.  Sutarties priede Nr. 2 nurodyti paslaugų įkainiai 

nebus keičiami, išskyrus, kai Sutarties galiojimo laikotarpiu pasikeičia pridėtinės vertės